
 

Poz. 309 

ZARZĄDZENIE NR 125 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 97 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie utworzenia rad naukowych dyscyplin 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 48 ust. 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 97 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie utworzenia rad naukowych dyscyplin na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14)  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia 

Kulturowa;”; 
2) po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 
„23)  Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe.”. 

§ 2 

Postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego 
wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie zarządzenia oraz inne sprawy 
z zakresu, o którym mowa w § 49 Statutu, prowadzone przez Radę Naukową 
Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii kontynuowane są przez Radę Naukową Dyscyplin 
Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia Kulturowa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


